na Nova Lei de Licitações em Teresina-PI. 

4.2 Infraestrutura e Tecnologia 

• Melhorias nas instalações da Câmara 

• Modernização dos sistemas de informação 

5. Gestão Financeira 

5.1 Receita e Despesa 

5.1.1 - Orçamento Anual: R$ 1.685.000,00 (um milhão, seiscentos e 
oitenta e cinco mil reais); 

5.1.2 -  Receita arrecadada: R$ 1.560.000,00 (um milhão, quinhentos e 
sessenta mil reais) 

5.1.3 – Despesa realizada: R$ 1.560.358,54 (um milhão, quinhentos e 
sessenta mil, trezentos e cinquenta e oito reais e cinquenta e quatro 
centavos). 

5.1.4 – Relação das Despesas Realizadas:  

5.2 Transparência e Prestação de Contas 

5.2.1 - Publicação de atos e relatórios no Portal da Transparência; 

5.2.2 – Envio das prestações de contas mensais ao TCE/PI, no prazo